Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE ROSÁRIO DO SUL

Secretaria Municipal da Saúde

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AS CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE

FISIOTERAPIA

A Secretaria Municipal da Saúde, no uso de suas atribuições,

vem, pelo presente, HOMOLOGAR o resultado do Edital nº 008/2023 de Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de 01 (um) Fisioterapeuta com carga horária de 30 (doze)

horas semanais, pelo prazo de 180 (cento e oitenta) dias, podendo ser prorrogado por igual

período, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público da

Secretaria Municipal da Saúde, nos termos da Lei Municipal n° 4.232/2023, informa que a

classificada é  a seguinte candidata:

1º lugar – Priscilla Fonseca Guedes

Rosário do Sul, em 26 de maio de 2023.

Sandra Helem Abrianos Moreira
Secretária Municipal da Saúde.